[bookmark: _GoBack]様式第3号（第5条関係）
	決　裁
	スポーツ推進室
	受　付
	令和　　年　　月　　日

	担当
	主査
	室長
	決　裁
	令和　　年　　月　　日

	交　付
	令和　　年　　月　　日

大牟田市立学校体育施設使用料返還申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　大牟田市長　様

　大牟田市立小学校、中学校及び特別支援学校の体育施設の開放に係る使用料に関する規則第５条第２項の規定に基づき、体育施設の使用料の返還を申請します。

　　　団　体　名

　　　団体代表者名

　　　申請者名

　　　申請者住所

　　　申　請　者
　　　連　絡　先　　（　　　　　）　　　　－

	使用期間
	令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

	使用施設
	　□　体育館
	□全面
□半面
	□　運動場　　□　柔道場　　□　剣道場

	使用区分
	　□　定期使用　（　毎週・第　　週目）　　　□　随時使用

	返還に該当
する使用日
	□　別紙のとおり　　　　□　下記のとおり

	期　　日
	　平成　　　年　　　月　　　日
	（　　　）曜日

	時　　間
	　　時　　分　～　　　時　　分
	（　　　）時間

	納入済額
	　　　　　　円
	返還申請額
	　　　　　　円

	　返還理由　（該当する番号に○を付けてください。）※随時使用の方のみ記入

(1)　災害その他使用者の責めによらない理由により、開放施設を使用することができなかったため
(2)　使用しようとする日の７日前までに開放施設の使用の取消し又は変更の申請をし、許可を受け使用しなかったため
(3)　教育委員会が管理運営上その他の理由により開放施設の使用を停止し、又は許可を変更し、若しくは取り消したため